TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas
atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

10057/2022 Madeireira
Itaporã Ltda
- EPP

07.950.667/0001-
02

DESPACHO
138/CIND/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
326632/2022

Ampliação  3963/2025

5310/2025 ForestWood
Serraria
Ltda.

30.115.857/0001-
18

DESPACHO
137/CIND/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
336059/2025

Alteração
da Razão
Social

12846/2025

9098/2023 Pantanal
Bionergia e
Alimentos
Ltda.

48.222.778/0001-
71

DESPACHO
136/CIND/SUIMIS/SEMA-
MT

LO n°
334911/2025

Retificação
do volume
de
produção
diária.

9098/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 23 de dezembro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)
Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT